
 

 

 
 

 
- OGŁOSZENIE WYNIKÓW - 

X edycji Konkursu 

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” 

 

Województwo Wielkopolskie, zgodnie z Uchwałą Nr 32599/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 sierpnia 2020 roku przeprowadziło X edycję Konkursu pod nazwą 

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”, zwanego dalej „Konkursem”.  

Celem Konkursu było j nagrodzenie/wyróżnienie działań (np. akcji społecznej, projektu 

społecznego, kampanii społecznej, usługi) zrealizowanych w roku 2019 i/lub 2020 (zakończonych 

do dnia ogłoszenia Konkursu) w wielkopolskich społecznościach lokalnych na rzecz włączenia 

w życie społeczne osób z niepełnosprawnościami. 

 

Kapituła Konkursu dokonała zatwierdzenia formalnego 24 zgłoszeń konkursowych i dokonała wyboru 

Laureatów i Wyróżnionych w X edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób 

z Niepełnosprawnościami” . 

 

Laureatami X edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” zostali:  

 

1 miejsce. Krok po kroku HSA. 

Tytuł inicjatywy/pomysłu: Odkryj Nurkowanie HSA. 

NAGRODA FINANSOWA: 20 000,00 zł. 

 

2 miejsce. 15 000,00 zł. Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ. 

Tytuł inicjatywy/pomysłu: Mieszkania treningowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. 

NAGRODA FINANSOWA: 15 000,00 zł. 

 

3 miejsce. 10 000,00 zł. Stowarzyszenie na Górze.  

Tytuł inicjatywy/pomysłu: Puszczeni na głębokie wody. 

NAGRODA FINANSOWA: 10 000,00 zł. 

 

Wyróżnienia w X edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” 

otrzymali:  

 

1. Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ. 

Tytuł inicjatywy/pomysłu: Audyt w instytucjach publicznych Wielkopolska Dostępna edycja 

2019. 

NAGRODA FINANSOWA: 2 500,00 zł. 

 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach. 

Tytuł inicjatywy/pomysłu: Działania i warsztaty dla matek i dzieci z niepełnosprawnościami. 

NAGRODA FINANSOWA: 2 500,00 zł. 

 

 

Dziękujemy WSZYSTKIM za udział w Konkursie i GRATULUJEMY LAUREATOM I WYRÓŻNIONYM! 

 


